confirmacionis adicere et defedus fi qui forfan interuenerint ia premiffis

fupplere de benignitate apoftolica dignaremur • Nos igitur conceffionein

annexionem et vniouem huiufmodi ratas habentes et gratas illas apoftolica

audoritate ex certa fciencia confirmamus et prefentis I'cripti patrocinio

communimus fupplentes omnes defeftus fi qui forfan interuenerint in

eifdem ac volentes quod fi aliqui fuper prouifionibus fibi faciendis de

parochialibus ecclefiis aut aliis beneficiis ecclefiafticis in illis partibus

fpeciales vel generales apoftolice fedis vel legatorum eius litteras im-

petrarint eciam fi per eos ad inhibicionera referuacionem et decretum vel

alias quomodolibot fit procefTum prefate littere et proceffiis habiti per

eafdem et quecunque inde fecuta ad ecclefiam prefatam nullatenus fe

extendant • Tenores vero litterarum regis et epifcopi ac capituli pre-

diftorum tales funt [ut fupra Nn. 20, 21] • Nulli ergo omnino hominum

liceat banc paginam noftre confirmacionis communicionis fupplecionis et

voluntatis infringere vel ei aufu teraerario contraire • Si quis autem hoc

attemptarc prefumpferit indignacionem Omnipotentis Dei et Beatorum

Petri et Pauli apoftolorum eius fe nouerit incurfurum • Datum Auinione

ii idus Septembris pontificatus noftri anno primo.

ijulla de patronatu ecclefie San6li Egidii.

24 Jjenediclus epilcopus feruus feruorum Dei ad perpetuam rei memoriam •

Deuocionis finceritas quam dilefti filii abbas et conuentus monafterii de

Scona ordinis Sanfti Auguftini Sanftiandree diocefis ad nos et Romanam

gerunt ecclefiam ac facre religionis honeftas fub qua abdicatis mundi

illecebris Domino continuum reddunt famulatum promerentur ut ad ea

libenter intendamus que eorum monafterii vtilitatis fapiant incrementum •

Hodie fiquidem pro parte diftorum abbatis et conuentus nobis expofito
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quod iiupcr cariffimus in Chrifto filius nolter Robertus rex Scottorum

illuftris attendens quod monatterium ipfum quod quafi in medio roo-ni

Scocie confiftit et in quo regcs Scottorum coronari confueuerunt et corpus

clare memorie Roberti ipfius regis progenitoris inhumatum exiflit propter

diuerfas magnatum et nobilium^ difti regni congregaciones que hadonus

frequenter in ipfo monafterio pro magnis et arduis eiufdem regni per-

traftandis negociis fade fuerunt et nunc folent fieri multa fuftinuerat et

fuftinere oportebat onera expenfarum ius patronatus ecclefie parochialis

Sandi Egidii de Edinburgh difte diocefis tunc ad ipfum regem pertinens